
Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testületének

16/2022. (XII. 09.) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezeléséről szóló
 15/2015. (XII. 05.) önkormányzati rendelete módosításáról

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995.
évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény 13.  §  (1)  bekezdés  11.  pontjában
meghatározott  feladatkörében eljárva  a  környezet  védelmének általános szabályairól  szóló
1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró
Veszprém  Megyei  Kormányhivatal  Környezetvédelmi  és  Természetvédelmi  Főosztály
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

A  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  kezeléséről  szóló  15/2015.(XII.5.)
önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(A  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  kezelésével,  ártalmatlanításával
kapcsolatos közszolgáltatási díj:)
„b) ürítési díj: 3.636 Ft/m3”

2. §

Ez a rendelet 2023. január 1. napján lép hatályba.

      Sárvári Csaba      dr. Szabó Tímea
      polgármester          címzetes főjegyző

A kihirdetés napja: 2022. december 09.

                                                                                                          dr. Szabó Tímea
                                                                                                          címzetes főjegyző


